

# İÇİNDEKİLER

Sıra	Tarih	Yayın	Başlık	Sayfa
1	02.11.2016	Dokuz Sütun	<a href="#">ASTRONOTLANN GIDASINI YETİŞECEK</a>	2
2	02.11.2016	Güne Bakış	<a href="#">ÇAMURU SANATA DÖNÜŞTÜREN ELLER</a>	3
3	02.11.2016	Güne Bakış	<a href="#">YRD. DOÇ. DR. KOÇ' TAN BÜYÜK BASARI</a>	4
4	02.11.2016	Güne Bakış	<a href="#">ALTUNTAŞ SLOVENYA' DA AVRUPA ÜNCÜSÜ OLDU</a>	5
5	02.11.2016	Kayseri Hakimiyet	<a href="#">MİLLETVEKİLİ İ EMRAH KARAYEL ADIYAMAN</a>	6

# Astronotların gıdası yetişecek

✓ Güney Amerika'da yetiştirilen ve protein içeriği sayesinde tok tuttuğu için astronotların beslenmesinde kullanılan kinoa, gelecek yıl Adıyaman'da 2 bin dekar arazide ekilecek. Kahta Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Can "Kinoada söz sahibi olmak istiyoruz" dedi

**P**ROTEİN içeriği dolaysıyla tok tutan, lifli yapısıyla kan şekeri dalgalanmalarını önleyen, "astronot gıdası" olarak da bilinen kinoa Adıyaman'da 10 pilot bölgede toplam 2 bin dönümlük arazide yetiştirilecek. Kahta Gıda Tarım ve Hayvancılık İlçe Müdürü Fahri Can, yaptığı açıklamada, bölgede tütüne getirilen kotanın ardından alternatif ürün arayışlarına girildiğini, kinoanın da bu arayışlar sonucu ekimine karar verildiğini belirtti.

## ÖRNEK BAHÇEDE ÜRETİLDİ

Kinoanın diğer ürünlere göre çok karlı olduğunu gördüklerini anlatan Can, "Bazı çiftçilerimizle anlaşarak geçen sene Adıyaman'da örnek bahçelerde ürettik ve olumlu sonuçlar aldık. Bu sene firmalarla anlaşarak sözleşmeli üretim yapacağız." dedi. Adıyaman'da 2 bin dekar arazide kinoa ekileceğini ifade eden Can, "Ülkede birincilikle yetinmeyeceğiz, kinoada dünya piyasasında söz sahibi olmak istiyoruz." ifadesini kullandı. Pek çok üniversitede kinoa üzerine yapılan araştırmalar ışığında bir rapor hazırlayacaklarını aktaran Can, raporları bakanlığa sunarak kinoanın desteklenen ürünler arasında yer alması için girişimlerde bulunacaklarını kaydetti.

## BADEME ALTERNATİF

Adıyaman Kinoa Yetiştiricileri Derneği Başkanı Ziraat Mühendisi Yusuf Çoban da 150 çeşidi bulunan kinoanın bölgede kuru ve sulu tarıma uygun 2 çeşidinin uygulamalı olarak denendiğini bildirdi. Kinoanın dünyadaki açlık sorununu çözebilecek tek tahıl olarak değerlendirildiğini aktaran Çoban, şunları kaydetti: "Bölgemizde yetiştirilen tahıl gruplarına ve hatta son dönemlerde ilimizde çok hızlı yükseliş ivmesi yakalayan bademe bile alternatif olabilecek bu bitkiyi, uygun yetiştirme koşullarında, doğru tohum ve doğru üretim prensiplerine dayanarak bölgemizdeki kırsal tarım uygulamalarına bir çıkış kapısı açmak, çiftçilerimize emeklerinin ve alın terinin karşılığını vermek amacıyla çalışmalar yürütmekteyiz. Adıyaman ve özellikle Kahta ilçesinde yürüttüğümüz çalış-



**Kinoa Adıyaman'da 10 pilot bölgede toplam 2 bin dönümlük arazide yetiştirilecek. 150 çeşidi bulunan kinoa'nın bölgede kuru ve sulu tarıma uygun 2 çeşidi uygulamalı olarak denendi.**



malar ve önder çiftçilerle yapılan görüşmeler neticesinde 10 yerde pilot bölge oluşturduk. Toplamda 2 bin dekar kuru ve sulu olmak üzere kinoa ekimine başlayacağız." Yapılacak ekimle 400 ton rekolte beklediklerini söyleyen Çoban, bazı firmalarla pazar konusunda anlaşma yaptıklarını, böylece kinoa yetiştirecek çiftçilerin ürünlerinin satışlarını garantili bir şekilde ve zamanında sağlamış olacaklarını dile getirdi.

## 'ÇÖLYAK İÇİN DE ÖNERİLİR'

Adıyaman Üniversitesi Kahta Meslek Yüksekokulu Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Cavidan Gül Varış da kinoa üretimiyle ilgili araştırmalar yaptığını anlattı. Kinoanın vücudun ihtiyaç duyduğu tüm aminoasitleri içerdiğini

belirten Varış, "Kinoa, gluten içermediği için çölyak hastaları ve glutensiz diyet uygulayanlar için önerilir. Kinoa ile glutensiz ekmekler, çörekler hazırlayabilirsiniz. Kinoa gevrekleri yulaf gevreğine alternatif olarak tüketilebilir. Protein sizi uzun süre tok tutarken besin lifi kan şekeri dalgalanmalarını önleyerek öğünler arasında yaşanabilecek mide kazınmasına engel olur. Bu nedenle NASA astronotları gıda ihtiyacını kinoadan sağlamaktadır." diye konuştu. Çiftçi Cihan Çelebi de daha önce tütün tarımıyla uğraştığını, getirilen kota uygulamasının ardından buğday ve arpa ekerek kuru tarımcılık yaptığını ifade ederek, "Fakat hep zarar ettim. 2 yıldan beri kinoa ile tanıştım. Bu yıl yaklaşık 200 dekar alanda kinoa ekceğim ve çok umutluyum." dedi. (AA)

# Çamuru sanata dönüştüren eller

Adıyaman Üniversitesi Gençlik Meydanı'nda Arkeoloji Topluluğu ve Mimari Dekoratif Bölümü öğrencileri tarafından kilden çanak çömlek yapımı gösterisi düzenlendi.

Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte Arkeoloji Bölümü öğrencileri maharetli elleriyle çamura şekil vererek çanak çömlek yaptı.



Antik Çağ'da yapılan çanak çömleğin eşdeğerini yapan öğrencilere Üniversite kreşi öğrencileri de eşlik etti.

Renkli görüntülerin ortaya çıktığı gösteride Üniversite kreşi öğrencileri de Arkeoloji Bölümü öğrencilerinin yardımı ile çanak çömlek yapmaya çalıştı. Yapılan gösteri de Üniversite Arkeoloji Bölümü öğrencileri çanak çömlek yapımını tanıttılar.

**Güne Bakış Haber Merkezi**

# Yrd. Doç. Dr. Koç'tan Büyük Başarı

Adıyaman Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Antrenörlük Bölümü Başkanı Güreş Milli Takımı Antrenörü Yrd. Doç. Dr. Mustafa Koç'un öğrencileri 12. Dünya Üniversiteler Güreş Şampiyonasında Dünya 3. oldu.

24-29 Ekim tarihleri arasında Çorum Hitit Üniversitesi'nde düzenlenen 12. Dünya Üniversiteler Güreş Şampiyonasında Adıyaman Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Antrenörlük Bölümü Başkanı ve Güreş Milli Takımı Antrenörü Yrd. Doç. Dr. Mustafa Koç'un baş antrenörlüğünü yaptığı milli takım Dünya 3. oldu.

Konu hakkında kısa bir değerlendirmede bulunan Üniversite Rektörü Prof. Dr. Mustafa Talha Gönüllü Yrd. Doç. Dr. Koç'u başarılarından dolayı tebrik ederek, başarılarının devamını diledi.

**Güne Bakış Haber Merkezi**



## Altuntaş Slovenya'da Avrupa 3.'üncüsü oldu

Adıyaman Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 3. sınıf öğrencisi Mevlana Acar Altuntaş Kick Boks Avrupa Şampiyonasında Avrupa 3.'üncüsü olarak Türkiye'ye döndü.

Adıyaman Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 3. Sınıf öğrencileri Ali Osman Atasoy ve Mevlana Altuntaş Kick Boks Milli Takımı'na seçilerek Avrupa Şampiyonasında Türkiye'yi temsil etmek üzere Slovenya'nın Maribor şehrine gitti.

22-30 Ekim tarihleri arasında gerçekleştirilen Avrupa Kick Boks Şampiyonasında Mevlana Acar Altuntaş 74 kilogramda light contact braşında Türkiye'yi temsil ederek Avrupa 3. oldu.

Konuyla ilgili kısa bir değerlendirmede bulunan Adıyaman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Talha Gönüllü, Altuntaş'a bayrağımızı yükseklere taşıdığı için teşekkür ederek gurur duyduğunu ifade etti.



Adıyaman Üniversitesi olarak her zaman spor ve sporunun yanında olacaklarını belirten Prof. Dr. Gönüllü, Altuntaş'a başarılarının devamını dileyerek Dünya Şampiyonasında da başarı beklediklerini ifade etti.

**Güne Bakış Haber Merkezi**

# MİLLETVEKİLİ İ. EMRAH KARAYEL ADİYAMAN ÜNİVERSİTESİNİ GEZDİ



AK Parti Kayseri Milletvekili İsmail Emrah Karayel ve beraberindeki heyet Adıyaman Üniversitesi'ni ziyaret ederek üniversite hakkında Rektör Prof. Dr. Mustafa Talha Gönüllü'den bilgiler aldı.

Rektörlük Makamında gerçekleşen ziyarette Adıyaman Üniversitesi Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Seyit Temir ve Prof. Dr. Hasan Solmaz da hazır bulunurken AK Parti Kayseri Milletvekili İsmail Emrah Karayel ve beraberindeki heyet ziyaret öncesi üniversite kütüphanesini gezdi. Gezinin

adından rektörlük makamına geçen Milletvekili Karayel ve beraberindeki heyete Rektör Prof. Dr. Gönüllü ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek teşekkür etti. Milletvekili Karayel ise üniversite onur defterini imzaladı.

Daha sonra Üniversite Rektörü Prof. Dr. Gönüllü, Milletvekili Karayel'e, Adıyaman'ın tarihi ve turistik yerlerinden Cendere Köprüsü'nün maketini ve üniversite tabağını hediye etti. (İHA)